
DK 5501.292
Montážní rám, 482,6 mm (19")
Stát: 13.7.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


DK 5501.292 - Montážní rám, 482,6 mm (19") pro TS, TS 
IT

Pro vybavení přední a zadní roviny 482,6 mm (19"), svařovaný montážní rám 482,6 mm (19") lze 
upevnit zcela variabilně z hlediska hloubky.

Funkce

Obj. č. DK 5501.292

Popis výrobku Svařovaný 482,6 mm (19") montážní rám pro integraci jedné palcové 
roviny v rámové konstrukci TS. Profilování analogicky s TS IT pro 
plnou kompatibilitu systémů, včetně montáže bez použití nářadí. 
Upevnění s přestavitelnou hloubkou mezi střešním a podlahovým 
rámem. Jednotlivé výškové moduly jsou obousměrně číslované. 
Montážní rám vpředu, připravený na integraci pro kabelový 
management a Dynamic Rack Control (RFID), montážní rám vzadu 
pro prostorově úspornou integraci napájecí lišty PDU, po obou 
stranách prostor Zero-U.

Materiál Ocelový plech

Povrch Základní barva

Barva RAL 9005

Rozsah dodávky Včetně upevňovacího materiálu

Výškové moduly 47 U

Montážní poloha vpředu

Zatížitelnost Statická zátěž až 15000 N, při rovnoměrném rozložení zátěže na 
dvou 482,6 mm (19“) montážních rámech, v plné zástavbě.

© Rittal 2025 2



Funkce

Poznámka Vnější montážní rovina rámové konstrukce skříně zůstává 
zachována pro další vybavení, po celém obvodu lze umístit přepážky 
z ventilačních usměrňovacích plechů

Vhodné pro Typ skříně: TS
TS IT
Šířka: 800 mm
Výška: 2.200 mm

Balení 1 ks

Netto hmotnost 14.6

Brutto hmotnost 16.6

Číslo celní sazby 73269098

EAN 4028177716513

ETIM 9 EC002620

ECLASS 8.0 27189261

© Rittal 2025 3


